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S C R I P T A

Numéro Scripta :  145

Auteur(s) : Gautier II, Amiens (comte), Vexin (comte)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1006

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Le comte Gautier [II, d’Amiens-Vexin], détenteur du château de Mantes, remet aux religieux de Jumièges et de
Saint-Wandrille le droit perçu sur leurs bateaux audit château.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° VI, t. 1, p. 16.

Dissertation critique
La datation « 1006 (du 21 avril au 5 avril 1007) » est proposée par J.-J. Vernier.

Texte établi d’après a

Anno ab incarnatione Domini millesimo sexto et indictione quarta, in Christi nomine, ego Walterius comes, qui
inter cætera bona castrum quod Medanta dicitur tenere videor, notum esse volumus cunctis Dei ecclesiæ curam
gerentibus, tam presentibus quam futuris, qualiter monachis de cenobio Gimegensi et Sancti Wandregisili tributum
de navibus suis apud supradictum castrum condonavimus tantum propter quemdam optimum librum quem nobis
dederunt, tantum et maxime pro animæ meæ remedio. Cujus rei notitiam nostro jussu in hac cartulari membrana
descriptam manu propria firmavimus et filiis et fidelibus nostris corroborandam dedimus.


